

თამარ ანთელავამ, 1981 წელს დაამთავრა თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის სამკურნალო ფაკულტეტი. 1999 წელს დაიცვა დისერტაცია თემაზე "საშვილოსნოს სუბინვოლუციის პროფილაქტიკა და მკურნალობა ლაზეროპუნქტურის მეთოდით". 2000 წელს მიენიჭა მედიცინის დროქტორის ხარისხი. აქვს სამედიცინო და საგანმანათლებლო სფეროში მუშაობის მრავალწლიანი გამოცდილება. ასევე გახლავთ პროტოკოლის თანაავტორი, როგორც მეანგინეკოლოგიის დარგის ექსპერტი.

Tamar Antelava graduated from the medical faculty of Tbilisi State Medical University In 1981. In 1999, she defended her dissertation on the topic "Prevention and treatment of subinvolution of the uterus by the laser puncture method". In 2000, she was awarded the degree of Doctor of Medicine. she has many years of experience working in the medical and educational fields. she is also the co-author of the protocol as an expert in the field of gynecology.